2

Глава Богучарского района -
 председатель Проектного комитета
по реализации приоритетных проектов (программ)
__________________ В.В.Кузнецов
«  1  »  08       2019 г.

ПРОТОКОЛ № 9

заседания   Проектного комитета  по утверждению плана
мероприятий по информационному сопровождению национальных проектов на территории Богучарского муниципального района Воронежской области

Председательствовал:

Кузнецов Валерий Васильевич – глава Богучарского муниципального района, председатель Проектного комитета

Ответственный секретарь - Колесникова Зоя Петровна.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены проектного комитета                                                по списку

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Об утверждении плана мероприятий по информационному сопровождению национальных проектов на территории Богучарского муниципального района Воронежской области.

  Руководствуясь письмом департамента экономического развития Воронежской области от 26.06.2019 №51-11/1504 «Об информационном сопровождении национальных проектов» Проектный комитет
 РЕШИЛ:
Утвердить план мероприятий по информационному сопровождению национальных проектов на территории Богучарского муниципального района Воронежской области
       ГОЛОСОВАЛИ:
         За – 11, против – нет, воздержался – нет.

Ответственный секретарь
Проектного комитета при администрации
Богучарского муниципального района                                   З.П. Колесникова